



SVANEKE REVISION
GODKENDTE REVISORER

Skovgaard Ejendomme ApS
Dalevejen 17
3730 Nexø

CVR-nr: 37 88 22 24

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/6 2022

Per Skovgaard-Jensen
Dirigent

BORGERGADE 3
3740 SVANEKE
TLF: +45 5649 6032
FAX: +45 5649 6832
WWW.SVANEKE-REVISION.DK
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911
IBAN: DK2220006894141911
SWIFT: NDEADKKK
CVR: 38294539

DANSKE
REVISORER

FSR*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance..... 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Skovgaard Ejendomme ApS
Dalevejen 17
3730 Nexø

Telefon: 21 71 79 70

CVR-nr.: 37 88 22 24
Stiftet: 4. juli 2016
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Per Skovgaard-Jensen

Revisor Svaneke Revision I/S
Borgergade 3
3740 Svaneke

Ejerforhold Per Skovgaard-Jensen, Dalevejen 17, 3730 Nexø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive udlejning af fast ejendom og anden i den forbindelse hermed stående virksomhed, samt anden investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 26.221.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.132.149 og en egenkapital på kr. 317.849.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	59.021	73.134
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.000	-9.000
DRIFTSRESULTAT	50.021	64.134
Andre finansielle omkostninger	-17.418	-18.152
RESULTAT FØR SKAT	32.603	45.982
Skat af årets resultat	-6.382	-10.153
ÅRETS RESULTAT	26.221	35.829
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	26.221	35.829
DISPONERET IALT	26.221	35.829

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
Investeringsejendomme	1.049.568	1.058.568
Materielle anlægsaktiver	1.049.568	1.058.568
ANLÆGSAKTIVER	1.049.568	1.058.568
Andre tilgodehavender	817	0
Periodeafgrænsningsposter	3.973	3.893
Tilgodehavender	4.790	3.893
Likvide beholdninger	77.791	85.686
OMSÆTNINGSAKTIVER	82.581	89.579
AKTIVER	1.132.149	1.148.147

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat.....	267.849	241.628
EGENKAPITAL.....	317.849	291.628
Hensættelse til udskudt skat	3.960	6.796
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	3.960	6.796
Prioritetsgæld	606.320	650.656
Deposita	60.000	60.000
1 Langfristede gældsforpligtelser	666.320	710.656
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	44.000	40.000
Selskabsskat	9.218	10.166
Anden gæld	19.880	23.767
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	70.922	65.134
Kortfristede gældsforpligtelser.....	144.020	139.067
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	810.340	849.723
PASSIVER	1.132.149	1.148.147
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	<i>Gæld i alt primo</i>	<i>Gæld i alt ultimo</i>	<i>Kortfristet andel</i>	<i>Restgæld efter 5 år</i>
1 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	690.655	650.320	44.000	457.600
Deposita.....	60.000	60.000	0	60.000
	<u>750.655</u>	<u>710.320</u>	<u>44.000</u>	<u>517.600</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i ejendom for kr. 164.941